Глава Белозерского района
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» апреля  2020 года  № 272
[bookmark: _GoBack]          с. Белозерское

О внесении изменения в постановление
Главы Белозерского района от 02.03.2010 г. № 56
 «Об образовании и составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Белозерского района»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы Белозерского района от 02.03.2010 г. № 56 «Об образовании и составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Белозерского района» следующее изменение:
 -  пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Образовать комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Белозерского района и утвердить в следующем составе:

	Богданова Наталья Алексеевна
	-
	заместитель Главы Белозерского района, начальник управления социальной политики,  председатель комиссии;

	Коротких Полина Викторовна
	-
	и.о. начальника Отдела образования Администрации Белозерского района, заместитель председателя комиссии;

	Шипнягова Татьяна Викторовна
	-
	начальник сектора по опеке и попечительству Отдела образования Администрации Белозерского района, заместитель председателя комиссии;

	Зуева Надежда Владимировна
	-
	главный специалист Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав сектора социальной политики Администрации Белозерского района, ответственный секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Андреева Ольга Андреевна
	-
	руководитель сектора социальной политики Администрации Белозерского района;

	Бурнашов Евгений Александрович
	-
	заместитель начальника Отделения полиции   «Белозерское» МО МВД России «Варгашинский» (по согласованию);

	Бурнашова Мария
Сергеевна
	-
	начальник Отдела культуры Администрации Белозерского района;

	Ветчинина Светлана Юрьевна
	-
	начальник отдела содействия занятости населения Белозерского района Государственного казенного учреждения «Центра занятости населения по Белозерскому и Варгашинскому районам Курганской области» (по согласованию);

	Джунусбаев Бактыбек Касымалиевич
	-
	начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Белозерскому району Кетовского межрайонного отдела надзорной деятельности и профилактической работы управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Курганской области (по согласованию);

	Зверева Светлана Анатольевна
	-
	медицинский психолог Государственного бюджетного учреждения «Белозерская центральная районная больница» (по согласованию);

	Камышев Константин Викторович

	-
	инспектор Заозерного межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Курганской области (по согласованию);

	Киселёва Оксана Владимировна
	-
	член районного родительского комитета (по согласованию);

	Скворцова Татьяна Викторовна
	-
	районный врач-педиатр Государственного бюджетного учреждения «Белозерская центральная районная больница» (по согласованию);

	Тимофеева Наталья Сергеевна
	-
	инспектор подразделения по делам несовершеннолетних Отделения полиции   «Белозерское» МО МВД России «Варгашинский» (по согласованию);

	Человечкова Светлана Владимировна
	-
	директор Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения по Белозерскому району» (по согласованию);

	Чухломин Алексей Викторович
	-
	врач психиатр-нарколог Государственного бюджетного учреждения «Белозерская центральная районная больница» (по согласованию)».

2. Постановление от 15 января 2020 года №6 «О внесении изменения в постановление Главы Белозерского района от 02.03.2010 г. № 56  «Об образовании и составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Белозерского района» признать утратившим силу.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белозерского района в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Белозерского района, начальника управления социальной политики.

Первый заместитель
Главы Белозерского района                                                                          А.В. Завьялов